АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2016                                     № 326

г. Нижние Серги

О внесении изменения в постановление администрации от 29.09.2016
№ 274 «О проведении общественных обсуждений по вопросу намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, – реализация ООО «ПроЛайм» проекта разработки  Южно-Михайловского месторождения известняков, частью технологического процесса которого является размещение рыхлых и скальных вскрышных пород на отвале № 1»

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 29.09.2016 № 274 «О проведении общественных обсуждений по вопросу намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, – реализация ООО «ПроЛайм» проекта разработки  Южно-Михайловского месторождения известняков, частью технологического процесса которого является размещение рыхлых и скальных вскрышных пород на отвале № 1»,следующее изменение:
- в пункте 3 слово «публичных» заменить словом «общественных».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района А.Н. Екенина.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                        В.А. Сычев

image1.png